平成29年10月16日
企業責任者各位
一般社団法人　産業サポート白河
代表理事　加藤　和明

ふくしま企業と大学生の交流会
参加企業募集

拝啓　貴社益々御隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り厚く御礼を申し上げます。
産業サポート白河では、福島県からの委託を受け、首都圏の大学等に進学した学生に「県南地方でのくらし・仕事・いいところ」についての情報を発信するため、若手社員と学生が座談会形式での対話を行う交流会を開催いたします。
　つきましては、本イベントへの参加企業を募集いたします。参加を希望される場合は、別添「参加申請書」を作成いただき、10月20日（金）までにお申込ください。
なお、参加企業の決定につきましては、下記申込要件にしたがい事務局で決定いたします。ご多忙のところ誠に恐縮でありますが、ご検討の程よろしくお願いいたします。

イベント概要
１．開催日　平成２９年１１月２５日（土）１３：００～１５：３０

２．会場　ＧＯＢＬＩＮ（ゴブリン）　千駄ヶ谷店
（東京都渋谷区千駄ヶ谷1-13-11 チャリ千駄ヶ谷B1F）
アクセス：JR総武線千駄ヶ谷駅から徒歩7分
都営大江戸線国立競技場駅A3出口から徒歩5分

３．主催　福島県
一般社団法人産業サポート白河

４．イベント目的
県南地域の企業と首都圏の大学等に進学した学生との交流を図り、学生の県南地域への理解を深める。これから就職活動を控える学生に対して、「県南地方でのくらし・　仕事・いいところ」について若手社員と座談会形式で対話をすることで、県南地方での暮らしや仕事に興味を持ってもらうことを目的とする。
５．内容
（１）クイズ大会
（２）参加企業によるプレゼン（各社７分　企業概要、製品紹介等）
（３）学生と若手社員の座談会（飲食提供あり）
　　・学生は着座の状態で、若手社員が時間入れ替え制で各テーブルを回る方式とします。
・普段の仕事や生活、就職活動時の体験談等をお話しいただきます。

６．対象学生
首都圏に通学する大学生、大学院生、短大生、専門学校生（各全学年対象）先着50名
※　今後就職活動を迎える学生の参加を想定。

７．募集企業数　５社程度

８．申込要件
[bookmark: _GoBack]　（１）福島県県南地域に本社または工場、事業所等があること。
（２）本イベントでは若手社員と学生の交流が中心となるため、若手社員１名以上の参加を必須とします。
（３）イベント前に事前ミーティングを行いますので、参加をお願いします。
１１月７日（火）　１０：００～　人材育成センター
（４）応募多数の場合は申込企業の下記項目にかかる取組状況を勘案し、事務局にて選考いたします。
　　　　・Ｆターンインターンシップ推進企業（登録済み）またはＭＢＬ推進企業
・Ｆターンインターンシップ推進企業（登録予定）
・「くるみん認定」（子育てサポート企業）取得企業
・次世代育成支援企業認証制度の認証企業
・イクボス宣言企業
・企業展示交流会（産業サポート白河主催）参加企業

９．費用負担
（１）参加料無料。
（２）若手社員２名分及び採用担当者１名分を上限とし、１名あたり12,000円を支給いたします。

「ふくしま企業と大学生の交流会」
参加申込書

　必要事項を記入の上、１０月２０日（金）までにＦＡＸしてください。
	会社名

	住　　　　　所
	 (
役職名

氏

名
)〒

	連絡責任者

	電　話　番　号

	ＦＡＸ

	E-mail(責任者)

	事業内容

※応募多数の場合は申込企業の下記項目の取組状況を勘案し、事務局にて選考いたします。
該当の項目に〇をご記入ください。

	Ｆターンインターンシップ推進事業（登録済み）またはＭＢＬ推進企業

	Ｆターンインターンシップ推進企業（登録予定）　（登録予定時期：　　年　　月頃）

	「くるみん認定」(子育てサポート企業）取得企業（取得年月日：　　年　　月　　日）

	次世代育成支援企業認証制度の認証企業　（認証年月日：　　年　　月　　日）

	イクボス宣言企業　（宣言年月日：　　年　　月　　日）

	企業展示交流会（産業サポート白河主催）参加企業

 (
申込先
)
ＦＡＸ　０２４８－２１－７３６２

お問合せ　　一般社団法人　産業サポート白河　　担当　角田祥隆
白河市中田１４０番地　白河市産業プラザ　人材育成センター内
　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　０２４８－２１－７３６１
　　　　　　　　　　　　　　　　メ―ル　　tsunoda-sunport@topaz.ocn.ne.jp